



## KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023-11-11 Nr. **JRT-4**  
Kazlų Rūda

**Posėdis įvyko** 2024 lapkričio 07 d. 15.00 val.

**Susirinkimo pirmininkas** – Greta Gruzdytė.

**Susirinkimo sekretorius** – Rita Krupovičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų koordinatore (vyriausioji specialistė).

**Susirinkimo balsų skaičiavimo komisija** – Benas Paškauskas, Justas Ulteravičius, Greta Grikietytė.

**Susirinkimo balsų skaičiavimo pirmininkas** – Benas Paškauskas.

**Dalyvavo jaunimo, su jaunimu dirbančių organizacijų ir mokinių savivaldos atstovai:** Greta Gruzdytė, Benas Paškauskas, Justas Ulteravičius, Gabija Jasulaitytė, Gerda Grikietytė. (Organizacijų delegavimo raštai pridedami).

**Dalyvavo kandidatai į jaunimo reikalų tarybą:** Fausta Rimkutė, Gabija Dembinskaitė.

### **Darbotvarkė:**

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo;
2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo pirmininko išrinkimo;
3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko išrinkimo;
4. Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą sąrašo paskelbimo;
5. Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą prisistatymo ir klausimų uždavimo;
6. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos balsų skaičiavimo;
7. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos išrinktų narių į savivaldybės jaunimo reikalų tarybą paskelbimo.

**1. SVARSTYTA.** Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.

Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė (jaunimo reikalų koordinatore) pristatė visuotinio susirinkimo į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą darbotvarkę. Sekretorė pagarsino,

jeigu susirinkimo eigai bus prieštaraujančių, darbotvarkės eigą galima pakeisti. Prieštaraujančių numatyta visuotinio susirinkimo darbotvarkei nebuvo.

**NUTARTA:** Vadovautis pristatyta Kazlų Rūdos savivaldybės visuotinio susirinkimo į jaunimo reikalų tarybą darbotvarkės eigos.

**2. SVARSTYTA.** Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo pirmininko išrinkimo.

Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė pasiūlė iš susirinkime dalyvaujančių asmenų išsirinkti visuotinio susirinkimo pirmininką. Į visuotinio susirinkimo pirmininko pareigas bendru sutarimu išrinkta Greta Gruzdytė.

**NUTARTA:** Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo pirmininke išrinkti – Gretą Gruzdytę. (vienbalsiai).

**3. SVARSTYTA.** Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko išrinkimo.

Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė pasiūlė iš deleguotų į visuotinį susirinkimą asmenų, turinčių sprendžiamą balsą teisę išrinkti ne mažiau nei tris balsų skaičiavimo komisijos narius ir iš jų išsirinkti pirmininką. Skaičiavimo komisijos nariais pasisiūlė tapti Benas Paškauskas, Justas Ulteravičius, Gerda Grikietytė. Išrinkus balsų skaičiavimo komisiją, vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 06 d. sprendimo Nr. TS-56 „Dėl jaunimo atstovų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 21 punktu, skaičiavimo komisija iš savo narių paprasta balsų dauguma išsirinko balsų skaičiavimo komisijos pirmininką – Beną Paškauską.

**NUTARTA:**

1. Balsų dauguma, iš pasiūlytų kandidatų išrinkta Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo komisija, kuri sudaryta iš Beno Paškausko, Justo Ulteravičiaus, Gerdos Grikietytės (vienbalsiai).

2. Skaičiavimo komisijos pirmininku išrinkti Beną Paškauską.

**4. SVARSTYTA.** Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą sąrašo paskelbimo.

1. Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė paskelbė, kad yra du kandidatai į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą: Fausta Rimkutė, Gabija Dembinskaitė, (kandidatų anketos, motyvaciniai laišakai, rekomendacijos pridedami). Taip pat susirinkimo sekretorė pagarsino, jeigu yra persigalvojusių ir norinčių pasitraukti iš savivaldybės visuotinio susirinkimo į jaunimo reikalų tarybą išrinkimo, tegul pasisako apie pasikeitusią padėtį prieš balsavimą.

**NUTARTA:** Visi kandidatai visuotinio susirinkimo į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą atrankoje dalyvauja.

**5. SVARSTYTA.** Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą prisistatymo ir klausimų uždavimo.



vizijas, kuo jis galėtų prisidėti prie Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo politikos gerinimo, kuo būtų naudingas tapęs Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu.

R. Krupovičienė kandidatų į Kalų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą klausė, kaip jie įsivaizduoja, ką galės nuveikti, jei taps jaunimo reikalų tarybos nariais Kazlų Rūdos savivaldybėje?

F. Rimkutė pagarsino jog ji yra atsakinga, veikli, žingeidi, darbšti, kūrybinga. Geba bendradarbiauti. Savo idėjomis galėtų prisidėti prie jaunimo veiklos.

E. G. Dembinskaitė pristatė savo veiklą Kazlų Rūdos „Skautai“ organizacijoje. Mergina pagarsino jog turi ten veiklą ir atsakomybę. Mergina įvardijo, jog yra veikli, iniciatyvi, komunikabili, patyrusi skautė, turinti savi skiltį. Savo patirtimi galėtų prisidėti prie jaunimo politikos formavimo Kazlų Rūdos savivaldybėje.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė B. Paškauskas patvirtino, kad yra susirinkimo kvorumas. Susirinkime dalyvauja 5 jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų deleguoti atstovai.

Vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 06 d. sprendimo Nr. TS-56 „Dėl jaunimo atstovų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 23 punktu vyko jaunimo organizacijų, su jaunimu dirbančių organizacijų, mokinių savivaldos slaptas balsavimas. Slapto balsavimo metu, visi kandidatai surinko reikiamą balų skaičių tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariais. (Jaunimo atstovų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų balsų skaičiavimo komisijos protokolas pridedamas).

**NUTARTA:** išrinkti atstovai į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą: Faustą Rimkutę, Gabija Dembinskaitė.

Visuotinio susirinkimo  
Pirmininkė

Gerda Gruzdytė

  


Posėdžio sekretorė

Rita Krupovičienė